Российская Федерация

Республика Хакасия
Совет депутатов Изыхского сельсовета

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

«__»____

№

                                  п. Изыхские Копи

	О проделанной работе МКП «Изыхское ЖКХ» за 9 месяцев 2021 года

Заслушав и обсудив доклад о проделанной работе МКП «Изыхское ЖКХ» (докладчик директор Филатов Иван Юрьевич), Совет депутатов Изыхского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Доклад о проделанной работе МКП «Изыхское ЖКХ» принять к сведению.
2. Признать работу директора МКП «Изыхское ЖКХ» Филатова Ивана Юрьевича удовлетворительной.
Глава Изыхского сельсовета                                                                  И.А. Щепилова